
 

 
  
 
 

 

Rua Gabriel Salgado s/n – Prédio Cônego Gonçalves de Azevedo – Centro 

Fone: (92) 3215-2700 Fax: (92) 3215-2708  

Manaus – Amazonas - CEP: 69005-340 

 

 

   

PORTARIA INTERNA Nº 006/2017-GAB/SEC/SEAP 

 

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO 

PENITENCIÁRIA, no uso de suas atribuições legais e, 

CONSIDERANDO o teor do Memorando nº 232/2016/GAB/ESAP 

(Protocolo nº 3119.09390.2016); 

RESOLVE: 

I - DELEGAR a servidora NEILY DUARTE BURGOS, Gerente AD-2, para 

responder (sem ônus), pela Direção da Escola de Administração Penitenciária-

ESAP, no período de 28/12/2016 a 26/01/2017, na ausência da titular a Senhora 

Sônia Maria Bezerra Cabral, a qual estará usufruindo férias neste período. 

II – DETERMINAR a Gerência de Recursos Humanos os imediatos registros 

funcionais decorrentes. 

 
GABINETE DO SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO 

PENITENCIÁRIA, em Manaus, 02 de janeiro de 2017. 

CIENTIFIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 

   PEDRO FLORENCIO FILHO 
          Secretário de Estado de Administração Penitenciária – SEAP 

 




